

نسل طلایی فوتبال ایران وارد می‌شود

لیست نهایی تیم ملی جوانان برای حضور در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا اعلام شد.به گزارش «ورزش سه»، تیم ملی جوانان ایران بعد از ماه‌ها تمرین و برگزاری اردوهای مختلف، حالا آماده شرکت در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال شده که به میزبانی کشور چین برگزار می‌شود. تیمی که زیر نظر حسین عبدی، برنامه‌چهرانی شدن و البته نقشه‌چهرمانی آسیا را در سر دارد.طبق برنامه تیم ایران در گروه C باید آندونزی، یمن و ازبکستان دیدار خواهد کرد و تازه پس از صعود از مرحله گروهی ماموریت آنها برای گام‌های بزرگ‌تر آغاز می‌شود.این تیم که به لطف بازیکنان باکیفیتی طلایی‌ترین نسل تاریخ رده‌های سنی فوتبال ملی به حساب می‌آیند، در عین جوانی توانسته توجهات زیادی را به خود جلب کند.بازگشت مدافعان، قوت قلب کار ترون برای صدرنشینیمدافعان مصدوم سپاهان در تمرین گروهی این تیم حاضر شدند.

بازگشت مدافعان، قوت قلب کار ترون برای صدرنشینی

به گزارش «ورزش سه»، وضعیت خط دفاعی سپاهان در بازی مقابل شمس آذر به شکلی بود که بیشتر از همه سرمربی فرانسوی این تیم را نگران کرده بود و بازگشت ستاره‌های خط دفاعی خیال او را در بازی حساس مقابل ملوان راحت خواهد کرد.امین حزباوی و سیاوش یزدانی دو مدافعی هستند که بعد از پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت در تمرینات گروهی حضور داشتند و حتی حزباوی با پرش بلندی که در تمرین انجام داده بود آماج اش را به کادرفنی نشان داد تا احتمال حضور او در ترکیب اصلی بالا برود.محمد دانشگر که به دلیل بر خورد شدید سر به سر با بازیکن شمس آذر از زمین خارج شده بود مشکلی برای بازی ندارد و در بین مدافعان میانی فقط هادی محمدی در حال طی کردن مراحل درمان است و حدود سه هفته بازگشت او به میداین طول خواهد کشید.

توافق نهایی الوحده امارات با لژیونر ایرانی

باشگاه الوحده امارات با هافبک تیم ملی فوتبال ایران به توافق نهایی رسیده.به گزارش فوطیادری،محمد قربانی از روسیه راهی امارات خواهد شد.محمد قربانی که فصل گذشته با عقد قراردادی راهی تیم فوتبال اورنورگ شده بود در استانه جدایی از این باشگاه روسی است. این بازیکن ایرانی با باشگاه الوحده امارات به توافق نهایی رسیده و به زودی راهی دبی خواهد شد تا قراردادش را به امضا برساند.الوحده امارات برای جذب محمد قربانی به توافق نهایی رسیده و تمام جزئیات قرارداد با این هافبک ایرانی مشخص شده است.

حکم سنگین کمیته انضباطی علیه مربی صدر نشین!

با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، پیروز قربانی سه جلسه از همراهی فجر سپاسی محروم شده.بزرگ «ورزش سه»، بر مهم‌ترین دیدار هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ دسته اول، فجر سپاسی صدرنشین نتوانست در زمین اربو اسلامشهر نتیجه خوبی کسب کند و با یک گل مغلوب میزبان خود شد.البته شیرازی‌ها خوش شانس بودند که سلبار مدعیان نیز نتایج خوبی در این هفته کسب نکردند.با این حال، اتفاقات حاشیه‌ای و جنجالی که در این بازی رخ داد، منجر به تشکیل پرونده‌ای در کمیته انضباطی گردید و اکنون نیز حکم کمیته مذکور در این خصوص صادر شده که با نقره داغ شدن سرمربی فجر همراه شده است.

بازگشت پرسپولیس به استادیوم شهر قدسی!

دیدار پرسپولیس و گل گهر سیرجان در استادیوم شهدای شهر قدس بر گزار خواهد شد.به گزارش «ورزش سه»، با اعلام سازمان لیگ فوتبال ایران، دیدار تیم‌های پرسپولیس و گل گهر در ورزشگاه آزادی بر گزار نخواهد شد و پرسپولیس در استادیوم شهدای شهر قدس از تیم مهدی تار تار میزبانی خواهد کرد تا عمر میزبانی پرسپولیس در ورزشگاه روز بیستم بهمن ماه بین پرسپولیس و گل گهر در استادیوم شهر قدس بر گزار خواهد شد و هواداران پرسپولیس با ظرفیت محدود می‌توانند از تیم حریف میزبانی کنند.پرسپولیس یک هفته بعد از این بازی برای دیدار با النصر به ورزشگاه آزادی باز خواهد گشت و تا پایان فصل نیز احتمالاً سه بازی را در ورزشگاه آزادی میزبانی خواهد کرد.

استراليا ميزيبان جام ملت‌های فوتبال بانوان آسيا

کنفدراسیون فوتبال آسیا از میزبانی استرالیا در جام ملت های فوتبال بانوان آسیا در سال ۲۰۲۶ خیر داد.به گزارش خبرورزشی، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به میزبانی استراليا در جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا در ۲۰۲۶ پرداخته است. کمیته اجرایی اف سی همچنین ازبکستان را به عنوان میزبان جام ملت‌های زنان آسیا در سال ۲۰۲۹ معرفی کرد.

طعنه سرمربی سابق به چلسی: شناسی بردید!

گراهام پاتر، سرمربی وستهم، معتقد است که تیمش به خاطر بدشانسی برابر چلسی شکست خورده است.به گزارش «ورزش سه»، وستهم در چار چوب دیدارهای هفته بیست و چهارم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس روبروی چلسی به میدان رفت و در نهایت با نتیجه ۱–۲ برابر این تیم شکست خورد.تا پاتر نتواند برابر تیم سابقش طعم شیرین پیروزی را بچشد.این مربی انگلیسی که دو سال قبل و پس از تنها هفت ماه حضور روی نیمکت چلسی از هدایت این تیم کنار گذاشته شده بود، حالا امیدوار است که بتواند شرایط وستهم را در فرصت باقی مانده تا پیش از پایان رقابت‌های این فصل لیگ برتر انگلیس تغییر دهد و پس از پایان این بازی معتقد بود که تیمش به خاطر بدشانسی شکست خورده است. پاتر در این باره گفت: «ما روی گل اول بدشانس بودیم. من صحنه آهسته آهسته را هم به صورت کامل ندیدم اما احتمالاً همه چیز خیلی نزدیک بود که اعلام کردن این گل خیلی طول کشید و باید همه چیز را دوباره به صورت دقیق بررسی کنیم.»



در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا، استقلال در برابر الشرطه عراق به تساوی رضایت داد؛

زور استقلال به VAR نرسید



سعید واعظ / گروه ورزش

s.vaez1975@yahoo.com

در دور هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا،استقلال ایران در ورزشگاه آزادی پس از مدت‌هایمیزبان وپذیری الشرطه عراق بود که آبی‌ها در شرایطی که با سهراب بختیاری‌زاده در قامت سرمربی موقت پا به پا مسابقه گذاشته بودند، امید داشتند تا بتوانند در حضور پرشور هواداران خودی، جشن صعود برگزار کنند. الشرطه عراق هم که شانس کمتری نسبت به استقلال برآی صعود داشت، با انگیزه بسیار زیادی به ایران آمده

فوتسال	والیبال	سرمربی تیم والیبال طبیعی؛
سرپرست فدراسیون کاراته؛	فدراسیون کاراته را با ۲۰ میلیارد بدهی تحویل گرفتیم	سرمربی تیم والیبال طبیعی؛
سرپرست فدراسیون کاراته، با بیسان اینکه فدراسیون را با ۲۰ میلیارد بدهی تحویل گرفته است، گفت: با وجود این مشکل جدی، برنامه‌های فدراسیون و اعزام‌ها را به بهترین شکل جلو بردیم و هم موفق به تسویه بخشی از بدهی‌ها شدیم.مردا صوفی در گفتگو با ایسنا، درباره مباحث مطرح شده در دیدار با وزیر ورزش و جوانان، اظهار کرد: دکتر دنیامالی اشراف بسیار خوبی بر رشته‌های ورزشی از جمله کاراته دارد و تمامی مسائل مربوط به این رشته را با دقت نظر دنبال می‌کند. با حضور دکتر دنیامالی در راس ورزش شاهد کسب افتخارات بیشتر هستیم. فدراسیون‌ها نیز با زاون وزارت ورزش هستند و هر چه موفق تر عمل کنند باعث می‌شوند وزارت ورزش بیشتر به اهداف خود نزدیک شود.او ادامه داد: این دیدار سومین دیدار بنده با وزیر ورزش پس از انتخاب به عنوان سرپرست فدراسیون کاراته بود. در این دیدار گزارش کاملی از عملکرد تیم‌های کاراته ایران در رقابت‌های لیگ جهانی فرانسه، دیدارم با رپیس فدراسیون جهانی کاراته و برنامه‌های فدراسیون ارائه کردم.	رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی؛	
از سال آینده باید برای حضور در لیگ والیبال ضمانت بگیرند	سرمربی تیم والیبال طبیعی گفت: باید از سال آینده مقررات برای حضور تیم‌ها در لیگ برتر سخت‌تر باشد تا برگزاری مسابقات در شأن والیبال ایران باشد.ابراهیم وادی سرمربی والیبال طبیعی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره شرایط تیم طبیعت و جدال با شهداب یزد در هفته بیست و سوم رقابت‌ها گفت: ما شرایط خوبی در جدول داریم و در جایگاه سوم هستیم اما هیچ چیز مشخص نیست به این خاطر که تیم‌ها به صورت متفاوت بازی دارند و همین موضوع باعث می‌شود تغییراتی در جدول لیگ به وجود بیاید. متأسفانه الان شرایط برای همه تیم‌ها سخت شده و فشردگی مسابقات، بعد مسافت و درگیری با ویروس سرم‌ماخوردگی کار را سخت کرده است. دیگر تیم‌ها هم همین شرایط را دارند.	از سال آینده باید برای حضور در لیگ والیبال ضمانت بگیرند
وی گفت: در کنار این مسائل امسال دو تیم در جام باشگاه‌های آسیا شرکت کردند و طبیعتاً سازمان لیگ و فدراسیون باید هوای این دو تیم را داشت تا بتوانند در این مسابقات با همه توان حضور پیدا کنند. از طرف دیگر تیم سپهر صدای مشهد هم در نیمه راه از ادامه مسابقات کنار رفت و همین موضوع بر نامه‌ریزی لیگ را بهم ریخت.	رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی؛	از سال آینده باید برای حضور در لیگ والیبال ضمانت بگیرند

گلزنی کوچو

بازی با حضور بیش از ۵۰ هزار تماشاگر و قضاوت آراکی یوسو داوور ژاپنی آغاز شد و البته نمایشگر ورزشگاه آزادی خیلی زود نتیجه یک بر صفر به سود استقلال را به نمایش گذاشت؛ در دقیقه ۴ ارش رضاوند در سمت چپ پس از توپ‌گیری از بازیکن الشرطه، در امری هوشمندانه توپ را به ابوالفضل جلالی رساند و این بازیکن با یک ارسال مستقیم به سمت دروازه، کوچو را در موقعیت بسیار خوبی قرار داد که مهاجم نوک آبی‌ها با یک نوک پا توانست گل نخست بازی را به ثمر برساند. ۴ دقیقه پس از این گل، بار دیگر محمدرضا آزادی کرد و البته در دقیقه ۱۸، مهاجم جوان استقلال بار دیگر سعی داشت برای گلزنی تلاش کند که ارسال جلالی پس از ضربه سر آزادی به محمد کریم عراقی رسید. در دقیقه ۲۰، ارسال خطرناک بازیکنان الشرطه به پشت مدافعان استقلال برای محمودالمواس با خروج به موقع حسینی و دفع توپ توسط کاپیتان آبی‌ها همراه شد. لحظاتی بعد این بار یک ارسال خطرناک از سوی مهند علی برای مواس پیش از رسیدن به این بازیکن، به بیرون رفت.نیمه نخست به پایان نزدیک شده بود که در آخرین دقیقه این نیمه، آزادی در عمق خط دفاع حرکت کرد و پس از اینکه ضربه بیاشش به تیر کرد دروازه بر خورد کرد، رامین رضاییان این فرصت را ضربه به گلزنی کند که رامین هم بدشانس بود و نتوانست تغییری در نتیجه به وجود آورد.

گل تساوی با روان امین

نیمه دوم به مانند نیمه اول گل داشت اما این بار برای الشرطه عراق که در همان آغاز توانستند به کرنر برسند و در دقیقه ۴۹، روی یک ارسال کرنر به تیر یک، ضربه سر بازیکن الشرطه در تیر دوم در حال خروج از زمین بود که محمود مواس با یک پاس دیدنی مانع از پرس، در نهایت به تیر کشید و روان امین که بین دو نیمه به زمین آمده بود، گل تساوی را به ثمر رساند. این گل موجب شد تا استقلال در وضعیت غیر قابل

ناراحتی بارسا: فاتی به الشباب هم نه گفت

آنسوفاتی، ستاره جوان بارسلونا، پیشنهاد الشباب عربستان را رد کرد تا به حضورش در این تیم ادامه دهد.به گزارش «ورزش سه»، بسیاری از هواداران بارسلونا امیدوار بودند که پس از جدایی لیونل مسی بتوانند درخشش این بازیکن را در سبک بازی فاتی ببینند و کار حتی به جایی کشید که مدبران این باشگاه هم پیراهن شماره ۱۰ را به او اهدا کردند تا نشان دهند که اعتماد زیادی به آینده او دارند. اما شرایط بر خلاف انتظار آنها پیش رفت و این بازیکن به واسطه فشاری که روی او بود و مصدومیت‌های متعدد و طولانی مدت نتوانست درخششی که از او انتظار می‌رفت را در ترکیب بارسا به نمایش بگذارد و حتی حضور موقتش در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس هم شرایط را برای او بهتر نکرد. هانسی فلیک اعتمادی به این بازیکن ندارد و مشکل اصلی اینجاست که به گفته اسپورث، او سومین بازیکن با بالاترین دستمزد بارسا است.



انتظاری قرار بگیرد و عناصر تهاجمی این تیم به دنبال جبران گل خورده باشند و بلکه بار دیگر استقلال را جلو بیاورند. در دقیقه ۶۴، ارسال صالح حر دانی از سمت راست به روی دروازه با ضربه سر کوچو همراه شد که توپ روی تور دروازه فرود آمد. در دقیقه ۶۶، بازی‌خوانی خوب دیدبه‌اندونگ باعث شد تا هافبک مرکزی استقلال از میانه زمین تصمیم بگیرد، رامین رضاییان را با ارسالی قطری از خط میانه زمین به سمت چپ صاحب توپ کند که البته رضاییان پس از کنترل توپ، با شلیکی دیدنی این پاس زیبا را به گل تبدیل کرد که پرچم کمک داور بلافاصله بالا رفت چرا که رضاییان در تله آفساید گیر افتاده بود!

تساوی با شعار بی غیرت!
بسا تعویض‌های صورت گرفته، قدرت حمله استقلال به طرز عجیبی کمتر شد و این موضوع عاملی بود تا دیگر موقعیتی روی دروازه الشرطه شکل نگیرد که البته آبی‌ها با توجه به شرایط جدول مضطرب هم به نظر می‌رسیدند. این وضعیت روی سکوهای ورزشگاه آزادی بیشتر به چشم می‌آمد و در شرایطی که نزدیک ۶۰ هزار نفر از نزدیک این دیدار را تماشا می‌کردند، علیه سهراب بختیاری‌زاده و بازیکنان شعار «بی غیرت، بی غیرت» سر دادند تا اینکه در پایان ۹۰ دقیقه، با نظر داور ژاپنی ۸ دقیقه وقت اضافه برای این مسابقه در نظر گرفته شد.

در دقیقه (۹۰+۵)، استقلال صاحب یک ضربه خطا در نزدیکی محوطه جریمه شد. اندونگ خودش پشت توپ ایستاد و با یک ارسال مواج، توپ را داخل محوطه جریمه محسوب جمع رساند که این بازیکن پس از کنترلی که داشت، دروازه محمد کریم را باز کرد و ورزشگاه آزادی به یکباره با موجی از خوشحالی روبرو شد اما باز هم بالا رفتن پرچم کمک داور باعث شد تا این گل هم مردود شود. در نهایت این مسابقه با تساوی به پایان رسید و استقلال اکنون بیش از هرگزاری در بازی‌های مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا با ۶ امتیاز در رده هشتم قرار گرفته است.

کشتی	شنا	والیبال
اتحادیه جهانی کشتی؛	رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی؛	سرمربی تیم والیبال طبیعی؛
حسن یزدانی رقیب نانک روس می‌شود	موفقیت در شنا عزم ملی می‌خواهد و کار من وفدراسیون نیست	از سال آینده باید برای حضور در لیگ والیبال ضمانت بگیرند
اتحادیه جهانی کشتی از احتمال حضور حسن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم خیر داد.به گزارش ایسنا، حسن یزدانی چهره پرافتخار کشتی ایران و جهان، یک مدال طلا و ۲ نقره المپیک و ۳ مدال طلا، ۲ نقره و یک برنز جهان را در وین‌ترین افتخارات خود دارد. یزدانی نخستین بار در یک رویداد رسمی و در جریان جام جهانی ۲۰۱۷ کازان، شش ماه پیش از این مسابقات برای نخستین بار برابر دیوید تیلور که همراه با تیم آمریکا اعزام ایران شده بود و چهره شناخته شده‌ای محسوب نمی شد، با ضربه فنی شکست خورد. یزدانی طی ۸ سال گذشته که در وزن ۸۶ کیلوگرم به میدان رفت، چالش‌های زیادی را در این وزن پشت سر گذاشت که مهم‌ترین آن رقابت دیدنی با دیوید تیلور آمریکایی بود که به حساس ترین مبارزه کشتی جهان تبدیل شده بود.	رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی؛	از سال آینده باید برای حضور در لیگ والیبال ضمانت بگیرند
یزدانی سال گذشته در شرایطی که کشف خود را در ایران جراحی کرده بود، اعزام المپیک پاریس شد اما در فینال به علت در رفتگی شانه نتوانست به مبارزه ادامه بدهد و در نهایت صاحب مدال نقره شد.	رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی؛	از سال آینده باید برای حضور در لیگ والیبال ضمانت بگیرند

رئیس فدراسیون اسکواش ایران؛

سال آینده یزدونیور با حضور بازیکنان خارجی برگزار شود



جوانان یزد با بیان اینکه یزد ظرفیت بسیار بالایی در رشته اسکواش دارد گفت: امروز اسکواش آبروی ورزش استان یزد است و باید از این رشته حمایت بیشتری داشته باشیم.

منهای فوتبال

در انتظار نبرد جذاب ستاره‌های کشتی در زاگرب

کشتی‌گیران جوان ایران در کرواسی مقابل رقیبای سرسخت خود قرار خواهند گرفت.به گزارش «ورزش سه»، رقابت‌های کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی روزهای ۱۷ و ۱۸ بهمن ماه در شهر زاگرب برگزار می‌شود و ایران نیز با ۱۶ ورزشکار به استقبال این رویداد رفته است. کشتی‌گیران منتخب ایران برای حضور در این رقابت‌ها در کشور کرواسی حضور دارند و این مسابقات یکی از مراحل چرخه انتخابی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۵ محسوب می‌شود. در این مسابقات ۱۸ کشور حضور دارند که کشورهای آمریکا، هند، گرجستان، آذربایجان، اوکراین، مجارستان و صربستان با نفرات اصلی و مطرح خود شرکت کرده‌اند و رقابت‌ها با حضور ۱۱۶ کشتی‌گیر در ۱۰ وزن برگزار خواهد شد.

روی خوش پلاس لیگا

به ستاره‌های والیبال ایران

سه تیم دارای لژیونر ایرانی همچنان در منطقه صعود به پلی آف حضور دارند.به گزارش «ورزش سه»، هفته بیست و سوم لیگ برتر والیبال لهستان به اتمام رسید که در این دور دو تیم دارای لژیونر ایرانی یعنی زاویر چه‌با مبین نصری و اسکراخیلتوف با امین اسماعیل‌نژاد به پیروزی رسیدند و تیم نورویچ چستخووا با میلاد عبادی پور شکست خورد. در جدول رده‌بندی پلاس لیگا لهستان تیم زاویرچه که مبین نصری در ریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران را در اختیار دارد از ۲۳ بازی و ۵۵ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد و تنها باسترسیکی و گل را بالای سر خود می‌بیند. این تیم صعودش به پلی آف قطعی شده است.

تیم نورود چستخووا با درخشش میلاد عبادی پور تا کنون از ۲۳ بازی ۳۷ امتیاز کسب کرده است و در جایگاه هفتم جدول ایستاده است.

عطایی حامی شماره یک

سر مربی جدید تیم ملی

سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران از سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران حمایت کرد.به گزارش «ورزش سه»، بهروز عطایی سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران با حضور در یک برنامه تلویزیونی از روبرو توپ‌بازتر سرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران حمایت کرد.عطایی که خود در زمان حضورش در تیم ملی والیبال ایران، فشارهای زیادی را متحمل شد درباره حضور پیتازروی نیمکت تیم ایران گفت: «خواستسته مردم ایران از والیبالی ملی فقط چهار برد نیست، اینها دوست دارند تیم نتیجه بگیرد و موفق شود. اما این اتفاق نیازمند زمان است و فدراسیون روبرو توپ‌بازترام مهم نیست ولی من فکر می‌کنم برای فدراسیون والیبال مهم باشد، زیرا جامعه به هر نتیجه تیم ملی واکنش دارد.اما فدراسیون نباید به واکنش جامعه و رسانه‌ها کاری داشته باشیم چون نیاز داریم حداقل دو سال به روبرو توپ‌بازتر زمان بدهیم تا او بتواند برنامه‌های خود در تیم ملی را پیاده کند. شاید سال اول خیلی سخت ولی سال دوم می‌توانیم بفهمیم مسیرمان درست است یا نه.»

والیبال ایران صاحب

یک تیم جدید و جالب می‌شود

یک تیم جدید جای خالی امل را والیبال ایران پر خواهد کرد.به گزارش «ورزش سه»، املی هاپس از مدت‌ها قرار است بار دیگر در والیبال فعالیت کند. این اتفاق می‌تواند برای اهالی والیبال در مازندران بسیار خوشحال کننده باشد.براساس رایتزنی‌های صورت گرفته قرار است تیم «ماجان مازندران» با «شعار همگام با والیبال بانوان» وارد لیگ دسته اول والیبال بانوان شود.

مسئولان این تیم برنامه‌ای بلندمدت برای تیمداری در رشته والیبال دارند و به احتمال فراوان اهالی خطه شمال کشور خیلی زود شاهد حضور نماینده خودشان در لیگ برتر والیبال زنان خواهند بود. در همین راستا فراخوان‌هایی صورت گرفته و از علاقمندان زیر نظر استاید و کارشناسان برای حضور در این تیم تست‌گیری خواهد شد.